Urbano Livorno FERIALE

Linea CS3

Casa Scuola
Nota corsa

Scopaia P.zza Europa

Citta del Vaticano

della Scopaia 2

della Scopaia 4

V. Olanda

Francia

La Leccia

di Collinaia 1

. di Collinaia, V. del Crocino
. di Salviano Park

. di Salviano, V. de' Pelaghi
. Lomi

. Renucci

. Costanza

. dei Pelaghi

. Veneto

V. Toscana, V. Meucci

V.le Petrarca, 2

V.le Petrarca, 4

Garibaldi 5 Istituti Scolastici
Mazzini

Italia Scoglio della Regina

\
V.
\
V.
\
V.
\
V.

Legenda Note
[s] = Solo scolastici

[s]

07:17
07:18
07:20
07:21
07:22
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:37
07:44
07:46

[s]

07:15
07:18
07:19
07:19
07:20
07:21

07:22
07:24
07:25
07:26

07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:38
07:45
07:47



